
Volvo oli premium-merkkien
markkinajohtaja vuonna 2022
Volvo saavutti päättyneenä vuonna 8,2 prosentin osuuden uusien henkilöautojen
kokonaismarkkinoista. Osuus kasvoi edellisvuodesta, jolloin se oli 7,9 prosenttia.
Volvoja rekisteröitiin vuonna 2022 yhteensä 6 708 kappaletta.

Volvo jatkoi vuonna 2022 Suomen premium-henkilöautojen, ladattavien henkilöautojen,
lataushybridien ja nelivetoisten henkilöautojen ylivoimaisena ykkösenä.
Lataushybridien markkinajohtajana Volvon osuus niiden kokonaismarkkinasta oli 23,2
prosenttia (3 755 kappaletta). Sähköautoissa Volvo oli markkinakolmonen 9,0 prosentin
osuudella (1 309 kappaletta). Volvon yhteenlaskettu ladattavien henkilöautojen
(ladattavat hybridit ja sähköautot) markkinaosuus oli 16,5 prosenttia (5 064 autoa).
Nelivetoisten henkilöautojen johtoasema saavutettiin 18,0 prosentin osuudella ja 4 552
auton rekisteröinnillä. Suosituin Volvo-malli XC60 on kokonaisrekisteröinneissä
kaikkien automallien neljäs 2 002 autolla. Volvo XC60 on myös Tekniikan Maailman
arvion mukaan paras lataushybridi-katumaasturi 2022.

Volvo Car Finlandin toimitusjohtaja Lasse Ahlstedt uskoo sähköistämistavoitteiden
edistymiseen.

”Viime vuonna 2022 saavutimme Suomen automarkkinoiden premium-merkkien ja
ladattavien autojen markkinajohtajuuden rajallisesta saatavuudesta huolimatta.
Ladattavien Volvojen osuus merkkimme kokonaisrekisteröinneistä on huikeat 75,5
prosenttia ja täyssähköautojen 19,5 prosenttia, joka nostaa merkkimme
sähköautomarkkinoiden kolmanneksi. Tulokset vahvistavat kunnianhimoista
tavoitettamme myydä ainoastaan täyssähköautoja vuoteen 2030 mennessä.”

Volvo EX90 aloittama uusi aikakausi saa jatkoa

Volvon tulevaisuuden suunnannäyttäjä Volvo EX90 esiteltiin marraskuun alussa. Uusi
malli korottaa yrityksen turvallisuusstandardeja entisestään ennennäkemättömillä
ominaisuuksilla. Auto kehittyy jatkuvasti turvallisemmaksi ja älykkäämmäksi oppimalla
uusista tiedoista ja vastaanottamalla langattomia päivityksiä. Sisäänrakennettu
Googlen digitaalinen palvelupaketti sisältyy auton hintaan neljäksi vuodeksi, ja huollot
puolestaan kolmeksi vuodeksi tai 100 000 kilometrin matkalle.

Uutta täysin sähköistä teknologia-alustaa käyttävä seitsemänpaikkainen Volvo EX90
on täydellinen kumppani kestävämpään elämäntapaan. Sen WLTP-testisyklin
mukainen päästötön toimintamatka on jopa 600 kilometriä yhdellä latauksella. Auto
latautuu 10:stä 80 prosenttiin alle 30 minuutissa.

Volvon sähköistämistavoitteita kiihdytetään tänä vuonna esiteltävällä uudella mallilla.

”Täyssähköisen lippulaivamallimme Volvo EX90:n vastaanotto on ylittänyt odotukset, ja
nostaa ne korkealle myös tälle ja tuleville vuosille. Työmme turvallisemman,
kestävämmän ja yksilöllisemmän liikkumisen ja elämäntavan mahdollistamiseksi on
vasta alussa. Historiamme turvallisimman auton, Volvo EX90:n jälkeen esittelemme
tänä vuonna uuden täyssähköisen pienemmän mallin, joka tulee olemaan kestävän
kehityksen edelläkävijä. Lisäksi panostamme nykymalliston jatkuvaan parantamiseen”,
päättää Ahlstedt.
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Volvo Cars vuonna 2021

Volvo Car Group saavutti liikevoitoksi 2,0 miljardia euroa. Tuotot vuonna 2021 olivat
27,0 miljardia euroa, ja maailmanlaajuinen kokonaismyynti käsitti 698 700 autoa.

Tietoja Volvo Car Groupista

Volvo on perustettu vuonna 1927. Nykypäivänä Volvo on yksi maailman
tunnetuimmista ja arvostetuimmista automerkeistä, jonka autoja myydään asiakkaille
yli 100 maassa. Volvo Cars on listattu Tukholman Nasdaq-pörssiin lyhenteellä
“VOLCAR B”.

Volvo haluaa tarjota asiakkailleen liikkumisen vapautta henkilökohtaisella, kestävällä ja
turvallisella tavalla. Volvon tavoitteena on olla pelkkien sähköautojen valmistaja
vuoteen 2030 mennessä, ja se on sitoutunut jatkuvaan hiilijalanjäljen pienentämiseen
tavoitteenaan olla ilmastoneutraali yhtiö vuoteen 2040 mennessä.

Volvolla oli vuoden 2021 joulukuussa noin 41 000 kokopäiväistä työntekijää. Volvon
pääkonttori sekä tuotekehitys-, markkinointi- ja hallintotoiminnot sijaitsevat pääasiassa
Göteborgissa, Ruotsissa. Yhtiön tuotantolaitokset sijaitsevat Göteborgissa
(Ruotsi), Gentissä (Belgia), Etelä-Carolinassa (USA) sekä Chengdussa, Daqingissa ja
Taizhoussa (Kiina). Volvolla on lisäksi tutkimus- ja kehitystyö- sekä muotoilukeskuksia
Göteborgissa, Camarillossa (USA) ja Shanghaissa (Kiina).

Volvo Car Finland Oy Ab on osa maailman tunnetuimpia ja arvostetuimpia autoja
valmistavaa Volvo Car Group -yhtiötä. Volvo on toiminut vuodesta 1927 lähtien.
Maahantuomme ja markkinoimme Volvo -merkkisiä henkilöautoja, niiden varaosia ja
lisävarusteita. Volvo Car Finland Oy Ab:n 100 % omistamia tytäryhtiöitä ovat Bilia ja
Hertz. Toimipaikkamme sijaitsee Vantaan Kaivokselassa. Volvo -uutishuoneen aineisto
on tarkoitettu ainoastaan median käyttöön ja se on tekijänoikeussuojattua. Materiaalin
käyttö kaupalliseen tarkoitukseen ja muuhun levitykseen ei ole sallittua.
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